N 3a giornata attivita di categoria zonale (masch)
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

BRAZZIT MATTEO
SQUIZZATO FRANCESCO

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 FURLAN FILIPPO
2 1 3 D'ACQUISTO RICCARDO
3 1 6 TON FILIPPO
4 2 5 TOCCHETTO RICCARDO
5 1 5 GIAVI ANDREA
6 2 2 ALBAN MARCO
7 1 7 BRONDOLIN STEFANO
8 2 4 BANDIERA MATTEO
9 1 1 MODESTO LUCA
10 1 8 MICHELIN ANDREA
1 2 6 PANDOLFO GABRIELE
12 2 3 DELLA GIUSTINA JOHNNY
13 3 7 MARCON ALESSIO
14 3 5 LATINI FABIO
15 3 4 MARZINOTTO DAVIDE
16 2 1 NESO NICOLA
17 2 7 FASAN DAVIDE
18 3 6 DE ZAN STEFANO
19 3 8 CARUSO GIUSEPPE
20 2 8 FURLAN NICOLA
21 3 3 MONTESEL ANGELO
22 4 4 IULIANO ALESSANDRO
22 3 1 DE DONA' TOMASO
24 4 5 PERUZZA ALESSANDRO
25 4 3 CARNEMOLLA GIUSEPPE
26 4 6 LONGHIN DANIELE
27 4 7 MARTEARENA FRANCISCO
28 4 2 ARBOIT MATTIA
29 4 1 TRINCA RICCARDO
1 2
3 2
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. ANTARES NUOTO
U.S.D. HYDROS
A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo Pti

00:25.54
00:26.07
00:26.16
00:27.61
00:27.84
00:28.05
00:28.22
00:28.33
00:28.37
00:28.40
00:28.57
00:28.58
00:28.63
00:28.65
00:28.80
00:28.95
00:29.20
00:30.49
00:30.76
00:30.94
00:31.39
00:31.81
00:31.81
00:31.88
00:32.78
00:33.63
00:34.72
00:35.27
00:43.04
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